
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIVIENDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2022

Expediente Nº 16101-0172641-2

TENDIENTE A CONCRETAR LA “provisión de 22 (veintidós)  gabinetes estancos metálicos con
accesorios; 22 (veintidós) baterías selladas electrolito absorbido 12v 110ah; 22 (veintidós) equipos
ups 500 va tecnología interactiva senoidal para batería externa 12v y 22 (veintidós) placas snmp
para instalación de equipos ups para la autopista ap-01”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.234.035,36

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 19 de abril de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 - ALDAO

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 – ALDAO desde las
08.30 hasta las 09.30 horas del día 19 de abril de 2022

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 35911 Abr. 04 Abr. 06

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1021

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VALLADO Y BALIZAMIENTO EN VÍA PÚBLICA EN LA
CIUDAD DE ROSARIO

Reunión  informativa:  04/04/2022-10:00  hs.,  mediante  la  aplicación  gratuita  ZOOM.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán ingresar al link



https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/87246980293?pwd=THF6OFo4N3lqc2FGZWlqOTl2MExIUT0
9

ID de reunión: 872 4698 0293 / Código de acceso: 912435

Garantía de oferta: $ 670.000.- IVA incluido.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 13/04/2022-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/04/2022-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35906 Abr. 04 Abr. 05

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 33 / 22

OBJETO DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO INFORMATICO CON DESTINO A  LA
SUBSECRETARIA DE REGISTROS SOBRE LAS PERSONAS HUMANAS Y JURIDICAS DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 20 de Abril de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 21 de Abril de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.245 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar



S/C 35881 Abr. 4 Abr. 5

__________________________________________

HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16 / 2.022

EXPEDIENTE: 000080 / 2.022

MONTO AUTORIZADO: $ 5.500.000,00 (Pesos: siete millones y medio con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 20 / 04 / 2.022 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ANTISÉPTICOS, DESINFECTANTES Y SOLUCIONES PARENTERALES DE
GRAN VOLUMEN

DESTINO: FARMACIA CENTRAL - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29740-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.200,00 (Pesos tres mil con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 648,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE



DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 35894 Abr. 4 Abr. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PUBLICA

DECRETO N° 5914/2022

OBJETO: REFORMA INTEGRAL DE BAÑOS DEL CEMENTERIO SAN LORENZO

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $4.265.145,27-  (PESOS  CUATRO  MILLONES  DOSCIENTOS  SESENTA  Y
CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 27/00 ).

APERTURA OFERTAS: 20/04/2022 10:00 HS. Secretaria de Obras Públicas.-

COSTO PLIEGO: $4.265( PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO ).-

CONSULTA: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.-

RECEPCION OFERTAS: hasta media hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

VENTA: Hasta 24 horas antes de la hora de apertura de los sobres en la Receptoría Municipal en
días  hábiles  y  de  7.00  hs  a  11.30  hs.  Mosconi  1541  Tel.  0341  5186768  –  3172641,  Mail:
secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com Villa Gobernador. Gálvez Santa Fe.-

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS.-

$ 450 474516 Abr. 4 Abr. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/2022

Decreto 095/2022



Objeto: Repavimentación de Calle 47 Tramo: Calle Roca - Calle Rossi de la Ciudad de Reconquista,
Provincia de Santa Fe.

Fecha de apertura: 18 de Abril de 2022 a las 11.00 horas.

Presupuesto oficial: Pesos Veintitrés Millones Trescientos Cuarenta y Dos Mil Quinientos Cuarenta
y Uno Con 91/100 ($ 23.342.541,91);

Valor del pliego: pesos diez mil con 00/100 ($ 10.000,00).

Garantía de oferta: 1% del presupuesto oficial ($ 233.425,42).

Obtención del pliego: Desde la página web del oficial del Municipio, www.reconguista.gob.ar -
Sección  Tramites/Licitaciones/Licitaciones  Públicas,  o  en  Tesorería  de  la  Municipalidad  de
Reconquista.

Consultas:

- Correo electrónico: licitaciones@reconguista.gov.ar

- -Teléfono: 3482-472000, interno 2031

- Aréa Licitaciones - Calle San Martín Nº 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.

Presentación de ofertas: Hasta el 18 de Abril de 2022 a las 10.30 horas.

$ 90 474532 Abr. 04 Abr. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 010/2022

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 10/2022, para escarificado y saneamiento
de base existencia y ejecución de nueva carpeta de rodamiento flexible en concreto asfáltico en
caliente de 5CM espesor, hasta el día 21 de Abril de 2022 a las 11:00 hs, Decreto N° 043/2022.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico compras@casilda.gov.ar.

Costo del pliego: $ 10.000.

Valor de la impugnación: $ 50.000.

Garantía de Oferta: 1% de del presupuesto oficial.

$ 135 474493 Abr. 04 Abr. 06



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 011/2022

La  Municipalidad  de  Casilda  llama  a  Licitación  Pública  11/2022,  para  adquirir  recolector
compactador de residuos montado sobre camión, hasta el día 19 de Abril de 2022 a las 11:00 hs,
Decreto N° 044/2022.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico comprascasiIda.gov.ar.

Costo del pliego: $ 8.000.

Valor de la impugnación: $ 50.000.

Garantía de Oferta: 1% de del presupuesto oficial.

$ 135 474494 Abr. 04 Abr. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PUBLICA

Fecha de solicitud: 25 de Marzo de 2022

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro municipal de Distrito Sudoeste

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación -

Nº de Expediente: 2587/2022 C

Objeto: Contratación del servicio limpieza

Presupuesto oficial: $ 3.432.000,00

Valor del sellado: $ 5.000,00

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 3º O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones



Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 26 de Abril de 2022 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º.

$ 450 474482 Abr. 04 Abr. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 25 de Marzo de 2022

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Dirección General de Informática

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 511/2022 I

Objeto: Contratación del servicio mantenimiento Fibra Óptica y nodos de red.

Presupuesto oficial: $ 18.727.430,00

Valor del sellado: $ 10.000,00

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 3º O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/hicitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 25 de Abril de 2022 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º.

$ 450 474483 Abr. 04 Abr. 19



__________________________________________

COMUNA DE SAN MARIANO

LICITACIÓN PÚBLICA N: 01/2.022

Ordenanza comunal Nº: 330/22

Objeto del llamado: Adquisición de Un (1) Vehículo Tipo Mini Bus Usado. Modelo: 2.014 al 2.016
(ambos inclusive),  Tipo de Combustible:  Diesel,  de 15 Asientos,  con Aire  Acondicionado;  con
destino a la Comuna de San Mariano.

Fecha límite y lugar de presentación de las ofertas: Recepción de las Ofertas hasta el 29 de Abril
de 2022 a las 08:00 Hs en la Comuna de San Mariano Dirección 1° de Mayo sin San Mariano -
Departamento Las Colonias- Provincia de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: el 29 de Abril de 2022 a las 09:00 Hs. en la sede de la
Comuna de San Mariano Dirección 1° de Mayo s/n San Mariano -Departamento Las Colonias-
Provincia de Santa Fe.

Valor del pliego: $ 1.000.

Venta de pliegos e informes: Comuna de San Mariano, días hábiles de 7.30 a 12.30 Dirección 1°
de  Mayo  sin  San  Mariano  Departamento  -Las  Colonias-  Provincia  de  Santa  Fe.  Teléfono
03404-452015.

$ 110 474609 Abr. 04 Abr. 05

__________________________________________


